АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 марта 2024 г.                                                                             № 29

с.Солдатско-Степное

О признании утратившими силу нормативно правовых актов

В  целью приведения муниципальных правовых актов Солдатско-
Степновского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством, на основании пункта 6 статьи 43 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать утратившим силу постановление администрации Солдатско-

Степновского сельского поселения  от 06.03.2015 № 24 «Об
утверждении Административного регламента «Осуществление
администрацией Солдатско-Степновского сельского поселения
муниципального жилищного контроля» (в редакции от 23.11.2015 №99,
07.09.2016 №55, 28.05.2019 №39, 26.07.2019 № 64;10.02.2020 № 22)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава Солдатско-Степновского
 сельского поселения                                           Е.Н.Демидова